Dag? [Afskr. (efter Koncept?): Cancellariæ liber S. 92: »Litteras reginæ Daniæ data[s] legatis Sveticis de contractu matrimonii domicellæ Ingeburgæ«.] Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 8, Fol. 300—301.* [564

— »Item skøde och magskyfte bref af borgemestre och raadth uthi Otthens paa Essetofthe mark och Hyngsmark; her emodt fik byen af closter igien en eng kallendis Ellemosze eng, liggendis østen fraa Korøpe optil aæn, udtgifuet under gudtz aar 1288«.

[Orig. Odense Knuds Kl. Arkiv.] Kr. Povlsens Registrant 1548, Bl. 80. [565

Uden Dag. *Aktst. udg. af Fyens Selsk. I, 124.* Se 552.

Brevbøger: Ribe Bisp: *Oldemoder 23* (Okt. 25), *23* (Okt. 27). — Esrom: *Cod. Esrom. 34* (Dec. 13?). — Æbelholt: *SRD. VI, 165* (Marts 22, jfr. 1278 Apr. 11). — Løgum: *SRD. VIII, 109* (Maj 11), *108* (Maj 13); se ogsaa 531.

Registraturer: Antvorskov: *ÆA. IV, 143*; se ogsaa 533. — Næstved Peders Kl.: *SRD. IV, 390, 390.* — Sorø: *SRD. IV, 508* (Marts 22), *508* (Maj 12); se ogsaa 542.

1289.

Jan. 28. Martinus regis Danorum cancelarius, Petrus ejusdem dapifer, Magnus Skningh^[1], Ako Jonesß, Johannes Andersß^a, Nicolaus Hamwdsß^b, Vffo Jonesß, Benedictus Wæstisß^c, Petrus Saxenß^d, Cristiarnus Kupæ et Tuo Rinbæk^e. Noverint universi, nos presentes fuisse et audivisse^f, quod Dn. A. Danorum regina nomine filii sui regis Danorum omnes terras in Knappestorpemark^g et Thrygemarkæ^h ad fiscum regis devolutas ratione criminis lese majestatis, quod Dn. Nicolaus Hinriksßⁱ commisit, qui condam eas possedit, Dn. Andree camerario pro 160 mr. denar., in quibus sibi tenebatur^k ratione mutui, sicut dicte terre nunc sunt sine pecoribus existentes, inpignoravit libere ordinandas, [donec^l] legaliter redimantur, ita quod ipse medio tempore^[1] fructus percipiat in sortem debitorum minime computandos. Sig. nostra. Datum Myliethorp^m in octava Agnetis virg.

[A. Orig. Senere i Kongens Arkiv.] **Aa.** Vidisse 1407 Juni 29. LDipl. — **Ab.** Vidisse 1408 Juli 19. LDipl. — Jfr. 567. [566

^a) Ab.: Andresß. ^b) Ab.: Hamundsß. ^c) Ab.: Westisß. ^d) Ab.: Saxisß. ^e) Ab.: Tuwo Rynbæk. ^f) Ab.: vidisse. ^g) Ab.: Knappestorpemark. ^h) Ab.: Thrikæmark. ⁱ) Ab.: Henriksß. ^k) Ab.: tenebantur. ^l) Saaledes Ab. ^m) Ab.: Mylnthorf.

Febr. 13. Nicolaus Obsolonß. Notum facio, quod omnia bona mea in Knapstorp Dn. Ingwaro episcopo Roskildensi titulo pigneris pro 150 mr. denar. et 10 mr. argenti obligavi, ita quod si bona infra f. pentecostes prox. me redimere non contigerit, pignus ad valorem dictorum denariorum et argenti in sacristia ecclesie Roskildensis in auro vel argento reponam. Datum Roskildis in profesto Valentini, presentibus Dn. Jon dicto Litlæ et quibusdam aliis clericis et laycis vocatis ad hoc.